



OBJEDNÁVKA

Pořadové číslo objednávky:

110

Číslo objednávky:

Datum:

12.07.2023

Objednavatel:	MČ PRAHA - VELKÁ CHUCHLE U Skály 262/2 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
IČ:	00231185
DIČ:	CZ00231185
Fiskální spojení:	████████████████████
E-mail:	████████████████████
Datová schránka:	nqdbuw2
Objednávku vystavil:	Benešová
Způsob objednání:	<input type="checkbox"/> e-mailem <input type="checkbox"/> poštou <input type="checkbox"/> on-line <input type="checkbox"/> datovou schránkou <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> jinak:

Dodavatel:	Radlická stavební spol s r.o. Radlická 2485/103 150 00 Praha 5
IČ:	61467197
DIČ:	CZ61467197
Bankovní spojení:	████████████████████
E-mail:	████████████████████
Datová schránka:	████████████████████
Odpovědná osoba:	Ing. Karel Kocman

Předmět objednávky:	OPRAVA koupelny p. Kafka, byt 3, BD Radotínská 384, Velká Chuchle
---------------------	--

Text objednávky:	Na základě Vaší CN ze dne 25. 4. 2023 u Vás objednáváme oprava koupelny v bytě č.3, ul. Radotínská 384
------------------	---

V textu faktury prosím uvádějte odkaz na číslo této objednávky.

Celková cena:	96 250,40
DPH 15 %	12 554,40
Bez DPH:	83696,00

Vícepráce	██████████	NE
-----------	------------	-----------

Mgr. Markéta Vptavová, místostarostka

Adresa dodání, nebo realizace, je-li odlišná od fakturační:	byt 3, Radotínská 384, Velká Chuchle
---	--------------------------------------

Razítko:	████████████████████
----------	----------------------

Správce rozpočtu:	████████████████████
-------------------	----------------------

Příkazce operace:	████████████████████
-------------------	----------------------

Radlická stavební spol. s r. o.

Radlická 103
150 00 Praha 5

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce koupelny p.Kafka
Velká Chuchle, Radotínská 384**

Zhotovitel: **RADLICKÁ STAVEBNÍ**
Radlická 103
150 00 Praha 5

IČO: **61467197**
DIČ: **CZ61467197**

Objednatel: **Úřad městské části Praha - Velká Chuchle**
U Skály 12
159 00 Velká Chuchle

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing. Vladislav Fryč

Rozpis ceny

HSV	16 786,03
PSV	60 610,45
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 300,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,48 CZK

Cena celkem: 83 696,00 CZK

RADLICKÁ STAVEBNÍ, spol. s r. o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha 5
IČ: 614 67 197 DIČ: CZ61467197

Ing. Karel Kocmar.

Za zhotovitele

Za objednatele

V Praze

dne 25.04.2023

Radlická stavební spol. s r. o.

Radlická 103
150 00 Praha 5

Stavba:	Rekonstrukce koupelny p.Kafka	List č.2
Rozpočet:	Velká Chuchle, Radotínská 384	

Popis:

Radlická stavební spol. s r. o.

Radlická 103
150 00 Praha 5

Stavba: Rozpočet:	Rekonstrukce koupelny p.Kafka Velká Chuchle, Radotínská 384	List č.3
----------------------	--	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 903,00	0,10926
61	Upřavy povrchů vnitřní	HSV	3 717,80	0,12891
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	530,25	0,04200
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	591,80	0,00018
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 760,02	0,00067
97	Prorážení otvorů	HSV	2 808,75	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	474,41	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	424,00	0,00120
725	Zařizovací předměty	PSV	15 003,50	0,02134
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	5 912,13	0,05916
781	Obklady keramické	PSV	38 492,67	0,46821
784	Malby	PSV	778,15	0,00371
VN	Vedlejší náklady	VN	6 300,00	0,00000
Celkem:			83 696,48	0,83464

Stavba:	Rekonstrukce koupelny p.Kafka	List č.4
Rozpočet: Část:	Velka Chuchle, Radotínská 384	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				4 903,00
1	Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm	kpl	1,00	2 293,00	2 293,00
2	Dvířka revizní plná vanová, rozměr 200x200 mm	kus	1,00	332,00	332,00
3	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x400 mm	kus	1,00	832,00	832,00
4	Osazení revizních dvířek o ploše do 0,5 m ²	kus	2,00	723,00	1 446,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				3 717,80
5	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl	m ²	17,78	63,60	1 130,81
6	Vyrovnání povrchu vnitřních stěn tmelem	m ²	17,78	145,50	2 586,99
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				530,25
7	Srovnání podlah po vybourání dlažby	m ²	2,10	252,50	530,25
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				591,80
8	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m ²	4,40	134,50	591,80
Díl: 96	Bourání konstrukcí				3 760,02
9	Vybourání obezdivky vany z cihel	kpl	1,00	588,00	588,00
10	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, včetně polatku za skládku, svislá doprava - ručně	t	1,87	1 694,00	3 172,02
Díl: 97	Prorážení otvorů				2 808,75
11	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	1,87	1 500,00	2 808,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				474,41
12	Přesun hmot pro budovy zděné	t	0,73	654,00	474,41
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				424,00
13	Odpojení a připojení na odpad. kanalizační potrubí	kpl	1,00	424,00	424,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				15 003,50
14	Demontáž a montáž baterie umyvadlové	kus	1,00	191,50	191,50
15	Demontáž a montáž baterie vanové	kus	1,00	197,50	197,50
16	Demontáž a montáž vany, včetně připojení	kus	1,00	1 341,00	1 341,00
17	Demontáž a montáž klozetu, komplet	kus	1,00	382,00	382,00
18	D+M umyvadla vč. připojení na odpad	kus	1,00	549,00	549,00
19	Sífon umyvadlový D+M	kus	1,00	214,50	214,50
20	Baterie umyvadlová	kus	1,00	2 816,00	2 816,00
21	Vana akrylátová Klasik 160x70x41 agais 140 litrů	kus	1,00	8 250,00	8 250,00
22	Výměna ventilů rozvodu vody, dodávka,demont.+mont.	kus	4,00	265,50	1 062,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 912,13
23	Penetrace podkladu pod dlažby	m ²	2,10	52,30	109,83
24	Kladení dlažby keramické do TM	m ²	2,10	887,00	1 862,70
25	Specifikace - dlažba keramická	m ²	2,31	1 585,00	3 661,35
26	Bourání dlažeb keramických tl. do 10 mm, bez podkladních vrstev	m ²	2,10	132,50	278,25
Díl: 781	Obklady keramické				38 492,67
27	Odsekání vnitřních obkladů stěn keramických	m ²	15,80	297,00	4 692,60
28	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, pouze pokládka	m ²	17,78	778,00	13 832,84

Radlická stavební spol. s r. o.

Radlická 103
150 00 Praha 5

Stavba:	Rekonstrukce koupelny p.Kafka	List č.5
Rozpočet část:	Velka Chuchle, Radotínská 384	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	Specifikace - obklad keramický 20/30 cm	m2	19,50	755,00	14 722,50
30	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,78	52,30	929,89
31	Montáž lišt k obkladům	m	24,60	65,40	1 608,84
32	Lišty rohové a ukončovací k obkladům, délka 2,5m	m	24,60	110,00	2 706,00
Díl: 784	Malby				778,15
33	Penetrace podkladu Dulux Grunt	m2	7,90	24,30	191,97
34	Malba Dulux Trade vinyl matt medium, bílá, 2x	m2	7,90	74,20	586,18
Díl: VN	Vedlejší náklady				6 300,00
35	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
36	Doprava, individuální doprava	Soubor	1,00	3 800,00	3 800,00

